
 



 

Základní poučení ke zboží 

 

1. Záruka se vztahuje na výrobní vady a vady materiálu , a to v délce 24 měsíců. 

2. Záruční doba vzniká v okamžiku nákupu produktu. Záruční list musí být opatřen razítkem a datem prodeje, 

jinak není platný. 

3. Záruka se nevztahuje na: 

a. Opotřebované zboží 

b. Škody způsobené teplem nebo mechanicky, jejichž výsledkem jsou například praskliny, škrábance 

nebo různá ohnutí. 

c. Díly, které podléhají opotřebení z běžného užívání ( těsnění,…). 

d. Činnost související s nesprávnou údržbou, čištěním, používáním nebo úpravou. 

e. Vady, které byly způsobené nesprávnou montáží nebo neoprávněnou opravou. Předejít poruše na 

zařízení můžete také vhodným výběrem kvalitních součástí, které souvisí s p rovozem produktu, na 

které se vztahuje záruka. Vady také mohou vzniknout  po použití nevhodně vybraného čisticího 

prostředku.  

4. V případě, že se na předmětu začne projevovat porucha, ihned zboží přestaňte používat, abyste předešli 

větším škodám.  

5. Zařízení musí být před reklamací řádně vyčištěno z hygienických důvodů. 

 

Další podrobné informace týkající se například reklamace  zboží naleznete na stránkách internetového 

obchodu MAXMAX.cz, s.r.o. v sekci Obchodní podmínky.  

 

 

 

 


